poris Christi in Ebor., ad fabricacionem feretri per eos conficiendi

ad portandum Corpus Christi
iij

s.
iiij

d. Et magistro Johanni
Carleton optimam mappam meam cum tuella et j pecten de ebore ;

et magistro Johanni f filio suo unum aliud pecten de ebore, et

Roberto Smeton vj s. viij d. et j pecten de busshe. Eicardo

Russell fratri meo illos tres annulos aureos quos mini dedit, et

Johannae filiae suse zonam meam cum cathena argentea stipata cum

aquilis argenteis, j coopertorium cum arboribus cum tapeto, j par
lodicum, j par linthiaminum de optimis, ij pulvinaria cum nodis

rotundis de serico de Inde, j lectum plumalem cum j pari cultel-

lorum argento ornatorum et deauratorum
;
et Johanni Russell

fratri meo j peciam argenti planam coopertam et j zonam argento

paratam cum angelis volantibus. Isabellas sorori mese optimam
gounam meam per earn eligendam preter mortuarium meum.

Agneti Bowes j parvam peciam argenti pounsed. Johanni filio

meo totam partem meam omnium aliorum vasorum meorum

argenti, duos optimas zonas meas argento paratas, optimum co-

opertorium meum cum tapeto viridi cowched, ij optima paria
linthiaminum, ij paria lodicum, partem meam lectorum plumalium,
ij magna pulvinaria, ij pulvinaria ornata cum viridi, optimum
dorsorium de viridi cowched, iij banquers, xij quysshyns cowched
cum scutis de rubio et albo, j par precum de curall cum uno
formali aureo, j Agnus Dei aureo et j corde aureo et cum j pari

precum de aumbre. Johanni Tailour de Lepyngton j cooper-

Sir Thomas le Neville, knight, as his supervisor: the will is proved June 23, 1451.
He was evidently a retainer of the Nevilles.

* The widow of a York merchant, whose will contains some interesting bequests.
Her husband mentions her in his will, which is dated 20 April, 1430. In it he leaves

all his lands and tenements at "
Harsell," in Brabant, to his son John.

f Some notices and wills of this family will be given hereafter.
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torium de viridi cum signis, j par linthiaminum pro famulis ordi-

natorum cum j matras, et uxori ejus gounam meam de viridi

singularem lini, j ollam cruceam vocatam gyngyll fractam in

labro, j patellam usualem et vj s. viij d. Et Agneti Laxton
terciam togam meam cum uno capucio de violeto. Et Adas
famulo meo sellas vocatas paksadyls, pakclathes, pakprykkes, j

sellam cum freno, j materas, j coopertorium, j par linthiaminum

pro famulis ordinatorum. Bicardo Strannge capellano xiij s.
iiij

d.

et Johanni Spence capellano vjs. viijd. et Matildi Roderham